[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	09.10.2007
	№
	444

	г.Киров

О внесении изменений в распоряжение Правительства области от 30.06.2006  № 179
1. Внести в распоряжение Правительства области от 30.06.2006 № 179 «О нормативах затрат на содержание службы заказчика-застройщика при строительстве объектов за счет средств областного бюджета» следующие изменения:

1.1. Утвердить  изменение в нормативах затрат на содержание службы заказчика-застройщика, технического надзора, управлений (отделов) капитального  строительства и иных организаций, осуществляющих функции заказчика-застройщика  с  использованием  средств  областного  бюджета.
Прилагается.
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

« 3. Контроль за выполнением  распоряжения возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Носкова Э.А.».
          2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2007.
Губернатор

Кировской области
Н.И.Шаклеин
[image: image1.png]